plato, disco y
collarín (LUK)
Un soporte de
caballaje
(eagle)
Dos bases de
amortiguador
(grob)
Kit de
afinación
aceite
20w50ak
Una junta de
tapa de
punterías
(fomoco)
Aceite 80W90

$14,278.45 $14,278.45

Subtotal: $14,278.45

IVA (16%) $2,284.55

Total: $16,563.00

DIECISEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y
TRES PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|55773c0a-f0cc-4df9-8114-16fc86aee56f|2023-02-
28T09:21:30|X